PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N° 577, DE 27 DE ABRIL DE 2016.

DESIGNA A SERVIDORA LAURA
REGINA VIJALVA COMO FISCAL DE
CONTRATO DO IGAM

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando n° 160/2016/SMF da Secretaria Municipal da •>
Fazenda;

RESOLVE

Art. Io. Designar a servidora Laura Regina Vijalva, agente administrativo,
matrícula n° 5610-4, para atuar como fiscal de contrato a ser firmado com o Instituto Gamma de

r

Assessoria a Órgãos Públicos - IGAM.

Art. 2”. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Registre-se e publique-se

rreira Martins
unicipal

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos yi
dois mil e dezesseis (2016).

Nicofe Patron Porto
Secretária de Administração

DES AFIXA DO
Em /c^ /ib

—jEZ
Afixado na Portaria «a

Prefeitura AAunlctp* ’